



Senia Systems ApS

Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg
CVR-nr. 40969748

Årsrapport 29.11.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.01.2021

Per Mariager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Senia Systems ApS

Niels Jernes Vej 10

9220 Aalborg

CVR-nr.: 40969748

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 29.11.2019 - 30.06.2020

Direktion

Per Mariager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og service af hosting og netværksprodukter eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 216 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende for første regnskabsår, hvor aktiviteten har været holdt tilbage af forårets Corona nedlukninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Virksomheden har på trods af Covid-19 frem til tidspunkt for aflæggelse haft fornuftig udvikling i aktivitet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	342.830
Af- og nedskrivninger	2	(64.000)
Driftsresultat		278.830
Andre finansielle omkostninger		(1.269)
Resultat før skat		277.561
Skat af årets resultat	3	(61.282)
Årets resultat		216.279
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		216.279
Resultatdisponering		216.279

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		376.000
Materielle aktiver	4	376.000
Deposita		3.100
Finansielle aktiver	5	3.100
Anlægsaktiver		379.100
Andre tilgodehavender		78.927
Periodeafgrænsningsposter		98.005
Tilgodehavender		176.932
Likvide beholdninger		176.222
Omsætningsaktiver		353.154
Aktiver		732.254

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		216.279
Egenkapital		256.279
Udskudt skat		10.000
Hensatte forpligtelser		10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.716
Skyldig skat		51.282
Periodeafgrænsningsposter		20.139
Kortfristede gældsforpligtelser		465.975
Gældsforpligtelser		465.975
Passiver		732.254

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	216.279	216.279
Egenkapital ultimo	40.000	216.279	256.279

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten er der i år 2019/20 indregnet kompensation for tabt omsætning på 92.000 kr.

Kompensationen er modtaget fra staten som en del af de hjælpepakker, som regeringen i år 2020 har introduceret som følge af COVID-19.

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.000
	64.000

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	51.282
Ændring af udskudt skat	10.000
	61.282

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	440.000
Kostpris ultimo	440.000
Årets afskrivninger	(64.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	376.000

5 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Tilgange	3.100
Kostpris ultimo	3.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.100

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
